
 

 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ  РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

18 апреля 2019 г.  № 04/25  

г. Богданович 
 

О внесении изменений в решение Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии от 15.03.2019г. № 03/16 

«О дополнительном зачислении в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории  городского 

округа Богданович» 

 

На основании представленных документов Мартенс Надежды 

Васильевны, состоящей в резерве составов участковых избирательных 

комиссий, сформированных на территории городского округа Богданович от 

01.04.2019г. о смене фамилии с Андреевой Н.В. на Мартенс Н.В., копии 

свидетельства о расторжении брака от 06.08.2018 II-АИ № 826567, копии 

паспорта Российской Федерации Мартенс Н.В., руководствуясь статьей 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия  Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в решение  Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии от 15.03.2019 № 03/16 «О дополнительном 

зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированный на территории  городского округа Богданович» (далее – 

решение) следующие изменения: 

в приложении к решению от 15.03.2019 № 03/16 (в таблице под 

номером 14) вместо слов Андреева Надежда Васильевна читать Мартенс 

Надежда Васильевна. 

2. Направить настоящее решение политической партии 

«Демократическая партия России» и разместить на сайте Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии. 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 


